1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
    46    сесія    VIII    скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   01.03.2024                                       


                        №2058-46/ VIII
Про передачу штатних одиниць
з Комунального закладу «Дитячо-юнацька

спортивна школа №2» Кам’янської міської ради,

Комунального закладу «Дитячо-юнацька

футбольна школа «Надія» Кам’янської міської ради,
Комунального закладу «Міський центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» Кам’янської міської ради
до Комунального закладу «Спортивний комбінат 

«Прометей» Кам’янської міської ради 
З метою впорядкування діяльності Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №2» Кам’янської міської ради, Комунального закладу «Дитячо-юнацька футбольна школа «Надія» Кам’янської міської ради, Комунального закладу «Міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Кам’янської міської ради відповідно до Закону України «Про фізичну культуру і спорт», керуючись пунктом «а» статті 32, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати з Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №2» Кам’янської міської ради до Комунального закладу «Спортивний комбінат «Прометей» Кам’янської міської ради 16,0 штатних одиниць з 01 травня                        2024 року, а саме:
заступник директора з адміністративно-господарської частини – 1 шт. од.;

бухгалтер – 1 шт. од.;

двірник – 1 шт. од.;

прибиральник службових приміщень – 1 шт. од.;
сторож – 12 шт. од.

2. Передати з Комунального закладу «Дитячо-юнацька футбольна школа «Надія» Кам’янської міської ради до Комунального закладу «Спортивний комбінат «Прометей» Кам’янської міської ради 8,0 штатних одиниць                                з 01 травня 2024 року, а саме:

завідувач спортивного комплексу – 1 шт. од.;

сторож – 7 шт. од.

3. Передати з Комунального закладу «Міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Кам’янської міської ради до Комунального закладу «Спортивний комбінат «Прометей» Кам’янської міської ради 4,0 штатних одиниці з 01 травня 2024 року, а саме:

сторож – 4 шт. од.

 4. Комунальному закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №2» Кам’янської міської ради, Комунальному закладу «Дитячо-юнацька футбольна школа «Надія» Кам’янської міської ради та Комунальному закладу «Міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Кам’янської міської ради:

4.1. Вжити заходів щодо наступного вивільнення працівників відповідно               до чинного законодавства, штатні одиниці яких зазначено у пунктах 1., 2., 3. цього рішення.
4.2. Затвердити штатний розпис закладу з урахуванням змін передбачених зазначеним рішенням до 30 квітня 2024 року.
5. Комунальному закладу «Спортивний комбінат «Прометей» Кам’янської міської ради:
5.1. Забезпечити введення 28,0 штатних одиниць до штатного розпису закладу, а саме:

адміністратор – 1 шт. од.;

бухгалтер – 1 шт. од.;

двірник – 1 шт. од.;

прибиральник виробничих приміщень – 1 шт. од.;

завідувач спортивного комплексу – 1 шт. од.;

сторож – 23 шт. од.;

5.2. Затвердити штатний розпис закладу з урахуванням змін передбачених зазначеним рішенням до 30 квітня 2024 року.
6. Департаменту фінансів міської ради здійснювати фінансування видатків на утримання Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №2» Кам’янської міської ради, Комунального закладу «Дитячо-юнацька футбольна школа «Надія» Кам’янської міської ради, Комунального закладу «Міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Кам’янської міської ради та Комунального закладу «Спортивний комбінат «Прометей» Кам’янської міської ради,  в межах затверджених бюджетних призначень.
7. Організацію виконання цього рішення покласти на управління молоді               та спорту міської ради, координацію – на першого заступника міського голови                  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.  

Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ
